謹啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

また、平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、新しいこども用シリーズ 「ソダテコ（SODATECO）」 ブランドを発売いたします。

歯が生え始める生後6か月から使用できる「仕上げみがきジェル」を追加したラインナップでございます。

おこさま向けの有用な商材として、ご推奨ご拡販くださいますようお願い申し上げます。 　　　謹白

【新製品】

発売日 ２０２６年２月２４日（火）

希望患者価格 25０円（税込275円）/１本 78０円（税込858円）/１本

販売単位 / ケース入数 １パック（１２本） / ８パック(９６本) １パック（６本） / １２パック(７２本)

希望歯科医院価格(税抜) 212 円 663 円

JANコード 4901616 013087 4901616 013094 4901616 013100 4901616 013308

サンスター品番 148210 149310 149432 319980

ソダテコ 仕上げみがきジェル

容　　量 ７０ｇ ２５ｇ

香　　味 いちご味 ぶどう味 ソフトミント味 ほんのりやさしい甘さ

販売単位 / ケース入数 １パック（６本） / ２０パック(１２０本)

発売日 ２０２６年２月２４日（火）

商品イメージ

商品名 ソダテコ こどもハミガキ

希望歯科医院価格(税抜) 200 円

希望患者価格 25０円（税込275円）/１本

JANコード 4901616 ２１８１０９ 4901616 ２１８０９３ 4901616 ２１８０８６

サンスター品番 148821 148943 149066

2025年12月

商品イメージ

商品名 ソダテコ こどもハブラシ

サイズ 仕上げみがき用 ３－５才用 ６－１２才用

ソダテコ オーラルケアシリーズ

ソダテコオーラルケアシリーズ新発売

及び バトラーこどもシリーズ販売終了のご案内

〒569-0806

大阪府高槻市明田町７－１

TEL：072-682-4733(受付時間：平日9:00～17:00)

FAX：072-684-5669